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RAPORT Z RADY REGIONU AA KATOWICE Z DNIA 16.03.2025R. 

Plan spotkania: 10:00-14:00  

1.Przywitanie się modlitwą o Pogodę Ducha. 

2.Odczytanie 12 Tradycji i 12 Koncepcji.  

3.Wybranie komisji skrutacyjnej (Karolina, Mariola).  

4.Ustalenie kworum (14/15/13). 

5.Sprawy bieżące (1-8) – tematyka i pytanie o przyjęcie porządku (porządek przyjęty bez 
poprawek). 

6.Kapelusz.  

7.Przerwa 11:30 – 11:45  

8.Sprawozdania (sugerowany czas wypowiedzi do 5 min). 

- reprezentanci Intergrup  

- służby Rady Regionu 

- Delegaci KSK  

- Powiernicy: 

KL.A  - Krzysztof Karwowski  

KL.B - Wiesław  

9.Ustalenie następnego spotkania Rady Regionu. 

10.Odczytanie i przyjęcie roboczej wersji raportu ze spotkania Rady Regionu.  

11.Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialnotci.  

 

!d 5) Sprawy bieżące: 

 
      5.1. 30 lat Karlika (Rybnik, czerwiec 2025) Zdzichu – redaktor Karlika 

Plan i koszty. Pytania. !kceptacja w głosowaniu jawnym. 
Obchody 30-lecia biuletynu „Karlik” odbędą się 14.06.2025r. w Rybniku na ul. 

Wieniawskiego 7 w godzinach od 9.00 do 14.00/ Patronem wydarzenia zgodziła się zostać 
intergrupa Karliczek. Redaktor biuletynu przedstawił plan i koszty wydarzenia/ Zwrócił się z 
protbą do regionu o patronat i dofinansowanie. 

Odbyło się głosowanie jawne: Czy region wyraża zgodę na przeznaczenie zaproponowanej 

przez redaktora kwoty na organizację 30 lat Karlika?  

Wymaganą większotcią głosów: TAK 

 

      5.2. Wybór koordynatora  Punktu Informacyjno-Kontaktowego Regionu AA Katowice. 

Intergrupa Katowice dała rekomendację Jankowi/ Kandydat przedstawił się regionowi i 
opowiedział o swoim przebiegu służby.  

Odbyło się głosowanie tajne. Kandydat Janek otrzymał akceptację Rady Regionu 

wymaganą większotcią głosów. Będzie pełnił służbę koordynatora PIK od kwietnia 2025 
roku do kwietnia 2027 roku. 
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      5.3. Przygotowanie do organizacji Zgromadzenia Służb Regionu w listopadzie 
2025r. Współpraca z Intergrupą !kron. 
Na ZSR, między innymi, przeprowadzone zostaną wybory do służb Regionu, w tym do służby  
sekretarza i łącznika ds/ internetu, skarbnika, koordynatora G12K i inne. 

Wybór prowadzącego ZSR (Sugeruje się, aby był to !! posiadający co najmniej 
dotwiadczenie w pełnieniu służby na poziomie regionu/- z poradnika dla służb). 
Intergrupa !kron przedstawiła kandydata na prowadzącego ZSR w osobie Pawła- 

aktualnego skarbnika regionu. Kandydat przedstawił swoją osobę oraz przebieg służby/ 
Zadano pytania, na które odpowiedział/ Uczestnicy podzielili się opiniami w temacie 

prowadzącego ZSR/ 
Odbyło się głosowanie tajne: Kandydat Paweł nie otrzymał akceptacji Rady Regionu na 
prowadzenie ZSR.  

Intergrupa !kron jest zobowiązana do przedstawienia innego kandydata. 

Odbyła się również dyskusja w temacie okretlenia składu zespołu przygotowującego 
Zgromadzenie Służ Regionu/ W wyniku w/w dyskusji wyłoniono propozycję składu tego 
zespołu zadaniowego: rzecznik regionu, sekretarz, skarbnik, rzecznik IG Akron, delegat KO, 

prowadzący ZSR/ 
Odbyło się głosowanie jawne: wymaganą większotcią głosów zespół w tym składzie 
powstanie. 

Zostanie wprowadzony dopisek w tej sprawie do SPISU UST!LEŃ REGIONU !! K!TOWICE/ 
    

     5.4.Przedstawienie listy stałych kosztów ponoszonych przez Region AA Katowice. 

Dyskusja, akceptacja. 

Odbyła się dyskusja w temacie kosztów ponoszonych przez InĚormację Publiczną i Zakłady 
Karne i !reszty Tledcze. 

Sprawa przeniesiona na następną Radę Regionu/ 
 

     5.5. Regionalne Warsztaty Niesienia Posłania do ZK i !T (listopad 2025r.) – koordynator 

Grzegorz. Plan i koszty.  

Sprawa przeniesiona na maj 2025r. z powodu nieobecnotci koordynatora/ 
 

     5.6. Podsumowanie XXVIII(28)Regionalnych Warsztatów Tradycji.  
Realizację warsztatów z ramienia intergrupy Centrum Częstochowa przedstawiła Magda-

koordynator do organizacji warsztatów/ 28 Warsztaty Tradycji spotkały się z bardzo dużym 
zainteresowanie i Ěrekwencją alkoholików z całej Polski/ Magda przedstawiła również 
całkowite Ěinansowe rozliczenie warsztatów/ 
Następne (29) warsztaty odbędą się 20-22.02.2026r. 

 

     5.7. Kadencyjnotć i zakres służb Rady Regionu Katowice. 

Odbyła się dyskusja w temacie służby koordynatora InĚormacji Publicznej i redaktora 
„Karlika” – jego kadencyjnotci i rotacji/ 
Sprawa przeniesiona na kolejną Radę Regionu/ 
 



 

Strona  3 / 14 

   5.8. Propozycja powiernika kl. B 

Odbyło się głosowanie. Wyrażenie zgody regionu na pokrycie kosztów wydruku plakatów i 
wizytówek związanych z dostępnotcią AA.  

Wymaganą większotcią głosów na: TAK. 

 

Ad 8) Sprawozdania. 

-- REPREZENTANCI INTERGRUP: 

 

INTERGRUPA AKRON  

Mitingi Grup !! odbywają się regularnie w każdy wtorek i czwartek o godzinie 18.30 przy 
ul/ Krakowskiej 1 w Częstochowie/ Frekwencja na mitingach jest bardzo wysoka/ Nowicjusze 
są zaopiekowani/ Działa sponsorowanie/ Odpowiedzialnotć za VII Tradycję jest bardzo 

dobra.  

Służby Intergrupy spotykają się w każdą drugą sobotę miesiąca o godzinie 16.00 pod ww/ 
adresem.  

W dniu 11 stycznia 2025 roku na spotkaniu Intergrupy odbyła się inwentura służb 
Intergrupy/ Rzecznik uczestniczyła w inwenturach Grup !! "Wspólny Cel" i "Jest 
Rozwiązanie"/  
W dniu 08/02/2025 roku w spotkaniu Intergrupy !! !kron uczestniczyła Rzecznik Regionu 
!! Katowice, która zabrała głos w sprawie organizacji przez naszą Intergrupę, Zgromadzenia 
Służb Regionu !! Katowice w dniu 15 listopada 2025 roku w Częstochowie/  
Odprowadzamy datki na działanie Służb Regionu i działanie Służb Krajowych/ Prowadzimy 
sprzedaż literatury !! i biuletynu Karlik/ Regularnie niesiemy posłanie do Otrodków 
Medycznych przy ul/ 1 Maja i przy ul/ PCK w Częstochowie/  Dwa razy w miesiącu 
uczestniczymy w mitingach w Otrodku Terapii Uzależnień w Parzymiechach/ Działa teleĚon 
kontaktowy, przy którym dyżur jest pełniony codziennie od godziny 16.00 do godziny 22.00/ 
Sporządziła: Rzecznik Intergrupy  Akron Renata.  

 

INTERGRUPA CENTRUM CZĘSTOCHOW! - brak raportu 

 

INTERGRUPA KARLICZEK – nb 
Raport z 313 konferencji intergrupy Karliczek z dnia 01-03-2025 . Na spotkaniu IG Karliczek z 

30 grup !! było 18 osób uprawnionych do głosowania/ Poruszono i przegłosowano na tak 

zwrot kosztów(dojazdu i pobytu) służebnych Intergupy za warsztaty tematyczne w danej 

służbie oraz  podjęto decyzję w sprawie 30 - lecia biuletynu „Karlik”, które odbędzie się  14-

06-2025r. Sprawy organizacyjne co do jubileuszu przedstawił redaktor biuletynu. Intergrupa 

zgodziła się wesprzeć Ěinansowo i organizacyjnie to wydarzenie/ Obecni na spotkaniu 

podzielili się dotwiadczeniem w 3 Tradycji/  IG Karliczek niesie posłanie  do ZK Szeroka w 
Jastrzębiu-Zdroju, ZK Racibórz, Wolo Gorzyce, oddział 14(kobiecy) w szpitalu 

psychiatrycznym w Rybniku. 

Sporządził:Rzecznik IG Karliczek-Daniel 
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INTERGRUPA KATOWICE 
Ostatnie spotkania Intergrupy Katowice odbyły się. 

– 376 w dniu 01/02/25 r/ i 377 w dniu 01/03/25 r/ godz/ 15/00 Katowice, ul/ Mikołowska 
32, 

– spotkanie Rady IK w dniu 19.02.25 r. godz. 18.30 Katowice ul. Warszawska 6. 

W spotkaniach IK uczestniczyło kolejno 29 i 30 mandatariuszy, reprezentantów grup, 
służebnych IK/ Ponadto w 376 spotkaniu uczestniczył Grzegorz – delegat do KSK. 

Na 377 spotkaniu IK wybrano Skarbnika IK – !nię z Grupy !! „Załęże”/ Finanse IK mają się 
dobrze. 

Sprzedaż literatury utrzymuje się na normalnym poziomie, kontakt z nowymi kolporterami 
jest dobry, literatura dostępna na bieżąco, także w siedzibie PIK od poniedziałku do piątku 
w godz. 17.00 – 20.00. 

Niesiemy posłanie do Zakładów Karnych w Wojkowicach, w Zabrzu – Zaborze oraz do 

!resztu Tledczego w Bytomiu/ 
IK za potrednictwem grup niesie posłanie do OTU w Twiętochłowicach oraz w Katowicach -
Szopienicach/ Spotkania w OTU w Skoczowie są odwołane z przyczyn Ěormalno - prawnych  i 

do odwołania obowiązuje zakaz niesienia posłania przez grupy !!/ 
Na 376 spotkaniu IK wybrano Łącznika ds/ Współpracy z Placówkami Służby Zdrowia – 

Zenka           z Grupy !! „Piotrowice”/ 
Powstały nowe grupy !!. 

– grupa !! „Godzinka!!” w Twiętochłowicach, ul/ Wojska Polskiego 13 (salka przy 
kotciele pw/ Tw. JózeĚa)/ Mityngi w poniedziałki o godz/ 18/30/ 

– grupa !! „Michał” w Siemianowicach Tląskich - Michałkowicach, ul/ Kotcielna 1 (salka 
przy kotciele pw/ tw/ Michała !rchanioła)/ Mityngi w czwartki godz/ 19/00/ 

– grupa !! „Oryks” w Katowicach – Giszowcu, ul/ Młodzieżowa 10 (salka przy kotciele 
pw/ tw/ Barbary)/ Mityngi w trody godz/ 18/00/ 

 

Plan najbliższych spotkań IK. 
– Rada IK 26.03.25 r. godz. 18.30, Katowice ul. Warszawska 6, 

– 378 spotkanie IK 05/04/25 r/ godz/ 15/00 Katowice, ul/ Mikołowska 32/ 
Raport sporządził: Arek  Mandatariusz Intergrupy Katowice 

 

INTERGRUPA SILESIA 
Intergrupa Silesia swoje spotkania prowadzi w Rudzie Tląskiej – Wirek, przy ul. 

Czajkowskiego 16 w salce obok kotcioła Tw/ Wawrzyńca/ Jako Rzecznik Intergrupy Silesia 
regularnie co miesiąc prowadzę jej spotkania robocze/ 
W skład Intergrupy Silesia wchodzi 28 Grup !! i 2 Grupy !! Ěunkcjonujące przy !resztach 
Tledczych w Gliwicach i Tarnowskich Górach/ / 
Intergrupa Silesia posiada wszystkie służby,  Kolporter Intergrupy Silesia zapewnia, że 
kolportaż literatury !! jest prowadzony na dobrym, zadawalającym poziomie/ Ponadto 

kolporter wyraził chęć uczestnictwa w Warsztatach Kolporterów i Literatury, które odbędą 
się w dniach 28/03/- 30.03. w Szczyrku. 
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 Intergrupa w służbie Łącznika ds/ ZK i !T inĚormuje, że mityngi w !resztach Tledczych  
w Gliwicach i Tarnowskich Górach odbywają się regularnie, a Ěrekwencja jest 
satysĚakcjonująca/ Na spotkaniu Łącznik poinĚormował o planowanym mityngu otwartym, 
który ma się odbyć w !reszcie Tledczym w Gliwicach w dniu 19 marca 2025 o godz/ 13/00/ 
Łącznik ds/ Internetu w sposób rzetelny przedstawia wiadomotci medialne oraz istotne 
inĚormacje związane z Ěunkcjonowaniem Wspólnot  !! w Polsce/ Na komunikatorze 
Whats!pp Ěunkcjonuje grupa, poprzez którą na bieżąco przekazywane są inĚormacje  
o mityngach spikerskich czy rocznicowych oraz innych wydarzeniach z !!/ Łącznik wyraził 
chęć uczestnictwa w Warsztatach Łączników Internetowych, które odbędą się w dniach 
11.04.- 13.04. w Sielpi. 

Łącznik ds/ InĚormacji Publicznej i współpracy z innymi spoza !! działa prężnie organizując 
spotkania inĚormacyjne z kuratorami sądowymi, Dyrekcją PKP, Policją, otrodkami 
uzależnień w miastach Ruda Tląska, Gliwice, Bytom, Zabrze, Chorzów, Katowice oraz 
noclegowniami dla bezdomnych/ Ponadto wraz z innymi służebnymi regularnie co tydzień 
odwiedza oddział detoksu w Toszku organizując krótkie spotkania inĚormacyjne z ulotkami i 
broszurami dla pacjentów tego oddziału/ Ostatnio nawiązano współpracę z Korporacją Taxi 
„Kopernik” oraz poruszono temat niesienia posłania do otrodków WORD/ 
 Zaplanowane na dzień 22/03/2025 r/ Warsztaty Dostępnotci połączone z tematem 
bezpieczeństwa w Internecie nie odbędą się ze względów zdrowotnych kluczowej osoby 
współorganizującej te warsztaty/ Zostaną przełożone na termin pó{niejszy/  
  Na potrzeby warsztatów i innych spotkań inĚormacyjnych Intergrupy został 
zakupiony projektor wraz z ekranem/ który będzie przechowywany w miejscu spotkań 
intergrupy. 

 Stan Ěinansowy Intergrupy Silesia jest zadawalający, a raport wpływów i wydatków 
przedstawiany jest na każdym spotkaniu roboczym przez Skarbnika Intergrupy/ Obecni na 
spotkaniu roboczym przegłosowali na „tak” sĚinansowanie udziału trzech proĚesjonalistów – 

pracowników ZK i !T w Warsztatach Niesienia posłania do ZK i !T, które odbędą się w 
dniach 04.04 – 06.04.2025 w Licheniu Starym. 

 Każdorazowo ze spotkania roboczego Intergrupy Silesia Sekretarz sporządza 
sprawozdanie, którego wersja robocza zostaje odczytana i zatwierdzona przez uczestników 
spotkania. Sprawozdanie zostaje dostarczone do wszystkich grup mityngowych AA 

tworzących Intergrupę Silesia/ 
Rzecznik Intergrupy Silesia – Roman 

INTERGRUPA TLĄSK! - brak raportu 

 

INTERGRUPA TLĄSK! OPOLSKIEGO - nb 
Intergrupa Tląska Opolskiego spotyka się w pierwszą sobotę każdego miesiąca o godz/16.00/  
Od Kwietnia będziemy spotykać się w salce na ul/ Katedralnej 2 w Opolu/ 
 

1. Intergrupa opiekuje się i opłaca tablicę inĚormacyjną, znajdującą się na dworcu PKP w 
Opolu. 



 

Strona  6 / 14 

2. Intergrupa, za potrednictwem grup i powołanych zespołów, niesie posłanie do 
trzynastu jednostek penitencjarnych. jednego !T w Opolu (grupa męska i żeńska), 
siedmiu Oddziałów Zewnętrznych. w Turawie (grupa kobieca), na Partyzanckiej 
(grupa kobieca), OZ w Strzelcach Opolskich, OZ w Kędzierzynie - Ko{lu, OZ w 
Sierakowie Tląskim, OZ w Grodkowie i OZ w Prudniku oraz pięciu ZK. w Strzelcach 
Opolskich nr 1, Nysie, Kluczborku, Głubczycach i Brzegu oraz w Strzelinie/ Niesiemy 
również posłanie do OLO w Branicach i w Woskowicach Małych, Terapii uzależnień w 
Ozimku, do MOW w Krupskim Młynie oraz do „Barki” w Strzelcach Opolskich, a także 
do Domu dla Bezdomnych tw/ Brata !lberta w Bielicach/ 

3. Jako intergrupa zapewniamy literaturę potrzebną do jednostek penitencjarnych, do 
których niesiemy posłanie/ 

4. W dniu 01.03.2024r. o godz/ 15.00, przed spotkaniem ITO  odbyło się spotkanie 
inĚormacyjne dla służebnych i niosących posłanie !! do ZK i !T/ W lutym wybralitmy 
koordynatora do ZK i !T, którym został Sławek z Kluczborka/ Kolejne spotkanie 
zespołu odbędzie się w maju przy pl/ Wolnotci 2/ 

5. Rozpoczynamy spotkanie krótką spikerką na temat Koncepcji/ 
6. 12 Kwietnia o godz/ 10/00 odbędą się warsztaty służb w Domu Katechetycznym przy 

ul. Katedralnej 2. 

7. Podjęlitmy decyzję o połączeniu służby sekretarza ze służbą łącznika internetowego/ 
8. Wszystkie służby są obsadzone/ 

Raport sporządziła Ewa – rzecznik ITO; 
 

INTERGRUPA Z!GŁĘBIOWSKO-JURAJSKA 
Literatura jest zamawiana i rozprowadzana na bieżąco/ Intergrupa niesie posłanie do 
szpitala psychiatrycznego w Czeladzi - O/Z/ w Ciągowicach (grupa ”Nowa Szansa”) oraz 
wspólnie z IG Tląsk do !/T/ Sosnowiec Radocha (grupa ”Radocha”)/Wspieramy również IG 
Katowice w niesieniu posłania do Z/K/ Wojkowice/ Zespół inĚormacji publicznej 
współpracuje poprzez organizację spotkań z WORD w Dąbrowie Górniczej/ 15 marca nasza 
intergrupa wsparła organizację regionalnych warsztatów inĚormacji publicznej które odbyły 
się w sosnowieckiej Mediatece/  
Rzecznik Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej Arek 

 

-- SŁUŻBY RADY REGIONU: 

 

KOORDYNATOR G12K 
1. 29 odebranych  prótb o pomoc/  
BSK - 21 osób  

Telefon - 4 osoby  

Dyżurny on-line - 1 osoba  

Koordynator G12K Łód{ - 1 osoba 

PIK Katowice - 1 osoba  

PIK Warszawa - 1 osoba  
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2.  Pozyskałam kilkoro emisariuszy 12 kroku. 

3. 1.02.25r. wzięłam udział w warsztatach G12K w Bielsku Białej/  
4. 1.03 .25r. wzięłam udział w spotkaniu na Zoomie Koordynatorów G12K 

5. 11-13 .04.25r. w Sielpi odbędą się ogólnopolskie warsztaty łączników internetowych, 

koordynatorów G12K, dyżurnych PIK i online  . 

6. 10.05.25r. w PIK-u w Katowicach odbędą się Warsztaty łączników internetowych i G12K/ 
Szczegółu zostaną przesłane drogą internetową w terminie pó{niejszym/ 
Karolina- Koordynator G12K Regionu Katowice  

 

REDAKTOR BIULETYNU „KARLIK”  
Numer 2/172/2025 naszego biuletynu „Karlik” ukazał się na początku marca/ W związku z 
Warsztatami Tradycji !! na Górze tw/ !nny pod koniec lutego udało się dostarczyć już 
nowy numer kolporterowi obsługującemu sklepik z literaturą / Karlik został 
rozkolportowany zgodnie z zamówieniami od intergrup i BSK/ Nakład druku to 815 sztuk/ 
Biuletyn nr 2 zredagowano w otmio osobowym składzie/ Zachęcam gorąco kolporterów 
Intergrup i grup !! o zapoznanie się z tretcią tekstu ,,Od Redakcji” Tematem wiodący w 
marcowym „Karliku” jest ,,Literatura”/ !rtykuły do majowego, 3 numeru, proszę nadsyłać 
do końca marca/ Tematem wiodącym będzie „Uraza”/ Kontakt z redakcją jest podany na 
drugiej stronie Karlika/ karlik@aa/org/pl  Stworzylitmy grupę na Whats!pp, gdzie 
kolporterzy grup, intergrup oraz zespół redakcyjny wymieniają się inĚormacjami 
dotyczącymi redagowaniem i kolportażem kolejnych numerów biuletynu/ Trwają również 
przygotowania do organizacji uroczystotci 30 - lecia „Karlika”/ Pierwsze spotkanie 
organizacyjne odbyło się w PIK-u 17/02 gdzie wstępnie ustalilitmy plan działania/01/03 
wziąłem udział w spotkaniu intntergrupy „Karliczek” gdzie poprosiłem o patronat nad tym 
wydarzeniem co zostało jednogłotnie zaakceptowane/ Spotkanie rocznicowe odbędzie się w 
Rybniku przy siedzibie Grupy !! ,,Odrodzenie” 14/06/2025r/ na Sali Papieskiej w dolnej 
czętci kotcioła/ Szczegółowe inĚormacje będą wkrótce ogłoszone/ Zachęcam również do 
podzielenia się swoimi dotwiadczeniami na drodze trze{wotci z biuletynem „Karlik” na jego 
stronach, które umietcimy w jubileuszowym wydaniu w Lipcu/  Życzę sobie i wszystkim 
satysĚakcji z pełnienia służby w 2025 roku/ 
Redaktor Karlika Zdzisław 

 

KOORDYNATOR INFORMACJI PUBLICZNEJ 
22 stycznia uczestniczyłem w spotkaniu z psychologiem policyjnym Mł/ aspirantem Kamilem 

Graczykiem oraz Sierżantem sztab/ Barbarą Pluta w celu omówienia spotkania 
inĚormacyjnego z młodzieżą w OHP -ZDZ Dąbrowa Górnicza-Strzemieszyce. 

Spotkanie odbyło się 29/01.25r. o godz.10:00, w tym spotkaniu uczestniczyli : Andrzej 

Forma nasz były powiernik kl/ A, z Bielska – Białej Paulina , która podzieliła się 
dotwiadczeniem o uzależnieniu od narkotyków i alkoholu, oraz Piotr Koordynator 

Regionalny IP ,który podzielił się dotwiadczeniem z choroby alkoholowej/ 
22 stycznia uczestniczyłem również w spotkaniu inĚormacyjnym w WORD-Dąbrowa 
Górnicza/ 
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W pierwszą sobotę lutego odwiedziłem IG Tląska Opolskiego gdzie opowiedziałem o służbie 
w IP oraz zachęcałem do podjęcia się służby koordynatora w IG/ 
W styczniu i w lutym odbyły się w PIK-u spotkania zespołu IP Regionu Katowice/ 
W marcu brałem udział w spotkaniu IG Zagłębiowsko-Jurajskiej. 

15 marca odbyły się Warsztaty IP Regionu !! Katowice/ 
Piotr Koordynator Informacji Publicznej Regionu Katowice. 

 

KOORDYN!TOR do NIESIENI! POSŁ!NI! DO ZK i !T - nb 
Mityngi we wszystkich jednostkach w Regionie  odbywają się regularnie i stacjonarnie, 

dodatkowo w każdy piątek w Oddziale Zewnętrznym w Strzelcach Opolskich odbywają się 
mityngi na platformie Skype. Literatura we wszystkich jednostkach jest dostarczana na 

bieżąco/  
10.02.25r. 

Brałem udział w Spotkaniu Koordynatorów Regionalnych do ZK i !t z zespołem 
powierniczym na platformie Zoom. Omawiano tematy bezpotrednio związane z Zakładami 
Karnymi i !resztami Tledczymi oraz Ogólnopolskimi Warsztatami Niesienia Posłania AA w ZK 

i !t w Licheniu(4-6 kwietnia).  

15.02.25r. 

W Piku w Katowicach odbyło się Spotkanie Zespołu do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i 
!t Regionu Katowice/  
19.02.25r. 

Odbyło się Spotkanie z Dyrektorem i Służbą Więzienną w Zakładzie Karnym nr. 1 w 

Strzelcach Opolskich.  

10.03.25r. 

Odbyło się Spotkanie z Dyrektorem i Służba Więzienną w Zakładzie Karnym w Zabrzu/  
12.03.25r. 

Odbyło się Spotkanie z Dyrektorem i Służbą Więzienną w !reszcie Tledczym w Opolu/  
13.03.25r. 

W Centralnym Otrodku Szkolenia Służby Więziennej w Kulach odbyło się Spotkanie z 
Komendantem na którym obecni również byli Dyrektor Fundacji Biura Służby Krajowej !! w 
Polsce Alicja Darkowska - Kowalska oraz Członek Zarządu KrzysztoĚ Otrębski/ Spotkanie było 
bardzo owocne i miało na celu omówienie zarówno naszej dotychczasowej jak i dalszej 
Współpracy w związku z czym podpisane zostało nowe Porozumienie według którego jako 
Region Katowice nadal będziemy prowadzić Spotkania InĚormacyjne dla Służby Więziennej 
na terenie Otrodka/ Po Spotkaniu z Komendantem odbyły się Spotkania InĚormacyjne dla 
dwóch grup Służby Więziennej (łącznie 110 osób), rozdano ulotki i literaturę dla 
ProĚesjonalistów/ Zarówno na Spotkaniu z Komendantem jak i podczas Spotkań 
InĚormacyjnych obecny był nasz Powiernik klasy A - Krzysztof Karwowski.  

W dniu 17/03/25 planowane jest Spotkanie z Dyrektorem i Służbą Więzienną w Okręgowym 

Inspektoracie Służby Więziennej w Opolu/  
18.03.25r. 

Zaplanowane jest Spotkanie z Dyrektorem i Służbą Więzienną w Zakładzie Karnym w 
Brzegu.  
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W dniu 19.03.25r. 

Odbędzie się mityng otwarty w !reszcie Tledczym w Gliwicach/  
W terminie 28 oraz 31 marca zaplanowane są Spotkania z Dyrektorami oraz Spotkania 
InĚormacyjne dla Służby Więziennej w Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w 
Katowicach.  

Jako Region Katowice będziemy prowadzić jeden z paneli podczas Ogólnopolskich 
Warsztatów Niesienia Posłania !! w ZK i !t/  
Na miesiące kwiecień i maj ustalane są już kolejne Spotkania z Dyrektorami oraz Spotkania 

InĚormacyjne dla Służby Więziennej w poszczególnych jednostkach Penitencjarnych/  
Znana jest już data naszych Regionalnych Warsztatów Niesienia Posłania !! w ZK i !t, które 
odbędą się 22 Listopada w Katowicach/ Pomocy przy realizacji Warsztatów podjęła się 
Intergrupa Katowice. Obecnie jestetmy na etapie wyboru sali/  
Kolejne Spotkanie Zespołu do Spraw Niesienia Posłania !! Regionu Katowice odbędzie się 
w trakcie trwania Ogólnopolskich Warsztatów Niesienia Posłania !! w ZK i !t w Licheniu w 
dniach 4-6 kwietnia na które serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych/  
Grzegorz – Koordynator do ZK i !T  

 

KOORDYNATOR PIK – opiekun Intergrupa Katowice 
PIK jest otwarty od poniedziałku do piątku w godz/ od 17.00 do 20.00/ W miarę potrzeb 
otwieramy pomieszczenia również w innym terminie/ Zachęcamy do organizowania spotkań 
w pomieszczeniach PIK-u. 

Na litcie dyżurnych PIK-u jest 15 osób/ Każda z nich jest zobowiązana pełnienia jednego lub 
dwóch dyżurów w miesiącu/ Zachęcam do zgłaszania się do służby dyżurnego PIK-u. 

W styczniu wydrukowalitmy, w ilotci 1000 szt/ spisy mityngowe Regionu Katowice/ 
Pozostało kilka sztuk/ Zaktualizowalitmy spisy i oddalitmy do wydruku kolejne 1000 szt/ 
Będą dostępne po 20/ marca/ 
Sprzedaż literatury odbywa się na bieżąco z zasobów Regionu i Intergrupy Katowice/ 
Sprzedaż prowadzą dyżurni i kolporter IK/ 
W mijających dwóch miesiącach  odbyło się 8 spotkań zespołów regionalnych i 
intergrupowych/ We wtorki spotyka się grupa mityngowa „1,2,3”/ 
Udzielilitmy inĚormacji teleĚonicznej 39/ dzwoniącym osobom/ 
Czętć dyżurnych PIK-u uczestniczyła w warsztatach tematycznych organizowanych przez !! 
w Bielsku Białej i Krakowie/ 
Zostały wydrukowane tablice inĚormacyjne na zewnątrz budynku i na korytarze prowadzące 
do pomieszczeń PIK-u. 

P.O. koordynatora Janek 

NOWY KOORDYN!TOR PIK ZWR!C! SIĘ Z PROTBĄ DO WSZYSTKICH CHĘTNYCH DO 

ORGANIZACJI SPOTK!Ń W PIK-u O WCZETNIEJSZE UZG!DNIANIE TERMINÓW Z NIM 
OSOBITCIE LUB N! !DRES E-MAIL PIK-u  pik001@aa.org.pl 

 

Ł!CZNIK INTERNETOWY/SEKRET!RZ 
1. 13/03/2025r/ brałam udział w Spotkaniach Radomskich online.  

2. Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail regionu AA Katowice.  
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3. Obsługuję komunikator regionalny M!ILER LITE/ Wysyłam inĚormacje z regionu, intergrup 
i grup !!/ Chętne osoby zapraszam do zapisywania się do newslettera Katowic/ Można 
zapisać się na stronie aa/org/pl w zakładce podział regionalny/Katowice/komunikaty lub 
bezpotrednio przeze mnie (katowice@aa.org.pl)/ Przy zapisie na stronie pojawia się okienko 
z komunikatem o opuszczaniu strony aa/org/pl jest to normalne działanie, trzeba nacisnąć 
ok.  

4. Uzupełniam na bieżąco stronę internetową regionu !! Katowice (RSI)/ Umieszczone są 
tam aktualne warsztaty w Regionie !! Katowice, raporty i daty spotkań intergrup oraz 
raporty z regionu.  

5. !ktualizuję internetowy spis mityngów/ Proszę o zgłaszanie wszelkich zmian/ Protba 
również o inĚormację o grupach, które mają dostęp dla wózków inwalidzkich oraz 
dostępnotć łazienki dla niepełnosprawnych/  
6. Brałam udział w Regionalnych Warsztatach Tradycji na górze tw/ !nny/  
7. 1.02.25r. brałam udział w Warsztatach G12k i dyżurnych online w Bielsku-Białej/ 
8. Sporządzam raporty ze spotkań Rady Regionu !! Katowice oraz jestem w stałym 
kontakcie ze służebnymi regionu Katowice/  
Iwona - łącznik internetowy/sekretarz regionu Katowice 

 

SKARBNIK 
Skarbnik przedstawił wykaz wpłat i wypłat naszego regionu na dzień dzisiejszy/ Finanse 

regionu są na dobrym poziomie/ Raport do wglądu u skarbnika/ Protba o tytułowanie wpłat 
na konto regionu tytułem. darowizna od grupy, intergrupy czy osoby itp. 

Paweł skarbnik regionu; 
 

RZECZNIK 
29.stycznia i 26.lutego uczestniczyłam w spotkaniu regionalnego Zespołu InĚormacji 
Publicznej/ Przekazałam do BSK protbę o zaprojektowanie koperty/obwoluty na materiały 
informacyjne o !! wręczane proĚesjonalistom (Ěormat !5) na spotkaniach inĚormacyjnych/ 
Otrzymałam odpowied{/ BSK rozważy tę propozycję/ 
7.lutego spotkałam się, w siedzibie Intergrupy Centrum Częstochowa, ze 
współorganizatorami Regionalnych Warsztatów Tradycji/  Spotkanie potwięcone sprawom 
organizacyjnym. 

8.lutego uczestniczyłam w spotkaniu Intergrupy !kron/ Przekazałam inĚormacje związane 
z organizacją Zgromadzenia Służb Regionu (Spis ustaleń Regionu Katowice i Poradnik dla 
Służb)/ 
15.lutego uczestniczyłam w spotkaniu regionalnego zespołu ds/ Niesienia Posłania !! w ZK i 
!T/ 
17.lutego brałam udział w spotkaniu zorganizowanym przez zespół redakcyjny regionalnego 
biuletynu Karlik/ Omówilitmy m/in/ organizację obchodów 30/lecia biuletynu/ 
Od 21 do 23 lutego uczestniczyłam w Regionalnych Warsztatach Tradycji na Górze Tw/ 
!nny/ Sprawozdanie przedstawię w sprawach bieżących/ Intergrupie Centrum Częstochowa 
dziękuje za dobrą współpracę przed i w czasie trwania Warsztatów/  
Następne warsztaty z tego cyklu odbędą się od 20 do 22.lutego 2026r. 

mailto:katowice@aa.org.pl
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Sporządziłam roczne sprawozdanie z Regionu Katowice dla 53 KonĚerencji Służb Krajowych/ 
13.marca uczestniczyłam w on-linowym spotkaniu związanym z organizacją Ogólnopolskich 
Warsztatów Kolporterów i Literatury/ Region jest ich współorganizatorem/ 
Gosia – rzecznik Regionu AA Katowice 

 

-- DELEGACI KSK: 

 

DELEGAT KSK KOMISJI ORGANIZACYJNEJ (KO) – nb 
   

DELEGAT KSK KOMISJI LITERATURY I PUBLIKACJI (KLIP) 
Od ostatniego spotkania Rady Regionu Katowice (w trakcie Zgromadzenia Regionalnego 

Regionu !! Katowice) KLIP KSK spotykała się online/ Najbliższe spotkanie „w realu” 
planowane jest na 29 marca 2025 roku w trakcie Ogólnopolskich Warsztatów Kolporterów i 
Literatury AA w Szczyrku (28-30.03.2025). 

 

Przedstawiciele naszej komisji służą w zespołach. Inwentury, Przygotowania KSK, zespole 
roboczym ds/ uporządkowania kwestii rozpoczęcia i zakończenia służby delegata KSK, a 
także w zespołach redakcyjnych biuletynu Nadzieja i Zdrój/ 
1. Omawialitmy zapis w Karcie KonĚerencji Służby Krajowej. „Poradnik dla Służb !!” strona 
112 "Zwykła większotć głosów będzie dla nich jedynie sugestią", zapraszalitmy kolejnych 
gotci, ostatecznie zdecydowalitmy się przygotować wniosek do Rady Powierników SK o 
zmianę tego zapisu na „Zwykła większotć głosów będzie jedynie sugestią dla Rady 
Powierników”/ Ostateczna tretć wniosku będzie jeszcze dyskutowana/ 
2. Podjęlitmy się organizacji trzeciego warsztatu online przed 53/ KSK, na którym omawiane 
będą jeszcze rekomendacje do konĚerencji oraz zasady głosowania na konĚerencji/ 
3. Przygotowujemy się jako współorganizatorzy do XIX Ogólnopolskich Warsztatów 
Kolportażu i Literatury Wspólnoty !! w Polsce/ 
 

Podczas trwania KonĚerencji, gdy bierzemy udział w głosowaniach, stanowimy aktywnie 
działające sumienie Wspólnoty !! w Polsce, jednak pomiędzy konĚerencjami (zgodnie z 
Regulaminem Pracy Służby Krajowej) głównym zadaniem delegatów jest pozyskiwanie, 

dyskusja i przekazywanie inĚormacji pomiędzy wszystkimi poziomami służb, w szczególnotci 
pomiędzy grupami !! a Służbą Krajową !! w Polsce i vice versa/ Włatnie teraz, przed 
konĚerencją, to zadanie jest szczególnie absorbujące, ponieważ zbieramy opinie członków 
Wspólnoty na temat rekomendacji i pytań skierowanych do 53/ KSK/ Każda opinia jest 
ważna/ To moment, gdy każda grupa może mieć wpływ na decyzje podjęte przez najbliższą 
konĚerencję/ Skorzystajmy z tej możliwotci/ 
Załącznik/ Pytania i rekomendacje do KSK 

Grzegorz – Delegat do KonĚerencji Służby Krajowej KLiP 

 

DELEGAT KSK KOMISJI INFORMACJI PUBLICZNEJ (KIP) 
I. Komisja Informacji Publicznej -członek 
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Komisja InĚormacji Publicznej spotyka się on-line w każdy poniedziałek, co dwa tygodnie na 
spotkaniach KIP. 

Utworzony został Ěolder, gdzie członkowie Zespołu strategii będą umieszczali materiały IP, 
po zaakceptowaniu przez radę Powierników, materiały będą udostępnione do użytku służb 
IP. 

Spotkania KIP od ostatniej RR: 

W ramach Komisji działają następujące zespoły. 
1. Zespół przygotowania KSK/ 
2. Zespół przygotowania Warsztatów InĚormacji Publicznej/ 
3. Zespół BIP/ 
4. Zespół ds/ Strategii/ 
5. Zespół ds/ przygotowania inwentury KSK 

6. Zespół ds/ ZK i !T/ 
7. Zespół ds/ przygotowania ulotki – bezpieczeństwo w internecie/ 

AT. 3/ Pozyskiwanie materiałów do Biuletynu InĚormacji Publicznej - Link do formatki: 

https://aa.org.pl/dla-uczestnikow/informacja-publiczna/ 

AT. 5. Strategia –Zespół do przygotowania materiałów Strategi i InĚormacji Publicznej/ 
Sugestie działań są elementem Strategii InĚormacji Publicznej/ Zespół. Radek, Mariusz. 

InĚormacja Publiczna jako narzędzie V Tradycji/ 
Będzie ona umieszczona w zakładce InĚormacji Publicznej na naszej stronie, jako narzędzie 
ułatwiające pracę w Zespołach IP/ Jetli chcemy dotrzeć z InĚormacją Publiczną na zewnątrz 
musimy mówić o tym w grupach, intergrupach i regionach/ 

II. Zespołu przygotowania Inwentury KonĚerencji Służby Krajowej – członek 

ZPI KSK !! spotyka się on-line w każdy czwartek, co dwa tygodnie na spotkaniach. 

1. Zespół tworzą Dyrektor BSK, Sekretarz z ramienia BSK, Powiernik kl/ !, 2 powierników 
kl/ B, 8 delegatów/ 

2. Zespół spotyka się on-line na 2 h spotkaniu co 2 tygodnie, w czwartki.  

3. W ramach zespołu przygotowalitmy warsztaty dotyczące przygotowania inwentury 
KSK - 23 lutego 2025 r. godz. 10:00 

III. Uczestnictwo 

2025-02-01 – Zgromadzenie Intergrupy Tląskiej w Tychach/ 
2025-02-22 – Regionalne Warsztaty Tradycji – Góra Twiętej !nny 

2025-02-23 - warsztaty dotyczące przygotowania inwentury KSK 

2025-03-08 – Zgromadzenie Intergrupy Częstochowa Centrum 

2025-03-01 – Zgromadzenie Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej 

2025-03-15 Reginalne Warsztaty Informacji Publicznej – Sosnowiec. 

Mariusz – Delegat KSK KIP 

 

DELEGAT KSK KOMISJI FINANSOWEJ (KF) – nb  

 

-- POWIERNICY: 
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POWIERNIK KL. A – Krzysztof Karwowski 

 

POWIERNIK KL. B  
 

Rada Powierników od ostatniego spotkania Rady Regionu spotkała się pięć razy, dodatkowo 

uczestniczyłem w spotkaniu RP z Redaktorem „Zdroju” dotyczącym dystrybucji biuletynu/ 
Odbyły się również dwa spotkania przed KonĚerencją z delegatami do KSK, w których 
również uczestniczyłem/ RP zajmowała i omawiała następujące tematy dotyczące 
Wspólnoty. 
-Zajmowalitmy się korespondencją, która wpływa na stronę RP, odpowiedzielitmy na list z 
Kazachstanu, udzielono odpowiedzi red .”Nadziei”, odbyła się dyskusja nt/ kandydata na 
członka Zarządu, sprawa interg. „Nadrenia”, akceptacja wysłania !ndrzeja P/ na KonĚerencję 
do Wielkiej Brytanii, udział gotci z Niemiec i !ustrii w KSK, analiza dokumentów 
kandydatów do Zarządu, wybór Powiernika prowadzącego spotkanie, spotkanie z 
nominatami i omówienie roli powiernika w SK.  

-Bieżące inĚormacje przewodniczących zespołów powierniczych, przygotowanie materiałów 
na stronę, zmiany w zapisach z-a powiernika i delegata Narodowego, odpowied{ na protbę 
Regionu Radom przyjęcie sprawozdań zespołów powierniczych, przydział powierników do 

zespołów dyskusyjnych i Komisji, dyskusja nt/ głosu mniejszotci, odpowied{ na pyt. Regionu 

Dolnotląskiego dotyczącą Zlotu Radotci. 
-Spotkanie z kandydatami na członków Zarządu, przyjęcie uchwały dotyczącej kandydatur, 
udzielenie absolutorium redaktorom biuletynów „Zdrój” i „Nadzieja”, inĚormacje z działania 
zespołów zadaniowych- Zespół Przygotowania KSK-Zespół ds/ Inwentury-Zespół ds/ 
współpracy z !L-Anon.  

Sprawozdanie z działalnotci BSK- udział w spotkaniu z psychologami, dostosowanie Ěilmu z 
50 -lecia dla głuchych, wizyta w CZ Służby Więziennej, kompletowanie tłumaczy na 
warsztaty ZK I !T, podpisanie umów z WORD-mi, zaproszenie z Al.-Anon na 45 -lecie Grup 

Rodzinnych, omówienie 40 -lecia Regionu Galicja i 40- lecia „Zdroju” nowe wydania 

Codzienne Refleksje-The Best of Bill-Jest rozwiązanie, otrzymalitmy linki z GSO z dostępem 
do literatury w języku rosyjskim, potwierdzono przyjazd 2 przedstawicieli z WB na KSK.  

Opracował Wiesław Powiernik Regionu Katowice 

Ad 9)Ustalenie następnego spotkania Rady Regionu – 18.05.2025 r.  
godzina 10:00 PIK w Katowicach, ul Warszawska 6, pokój 202. 
 
Ad 10) Odczytanie i przyjęcie roboczej wersji raportu ze spotkania Rady 
Regionu.  (raport przyjęty) 
 

Ad 11) Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialności.  
 
Raport sporządził łącznik internetowy/sekretarz -IWONA 
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